
令和２年 8 月吉日 

 

お客様各位 

 

                              家 田 貿 易 株 式 会 社 

代表取締役 児玉 晃典 

 

仙台営業所移転のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて、7 月 1 日より仮事務所にて営業させて頂いておりました、仙台営

業所でございますが、9 月 1 日より下記事務所に移転させて頂くこととなりました。 

地域密着・お客様サービスの向上を目指し、従業員一同努力して参る所存でございますので、

変わらぬご愛顧賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．営業開始日：令和２年 9 月 1 日（火）～ 

 

２．営業所所移転先 

 

宮城県仙台市青葉区春日町１０－２３ 第一春山ビル 2 階Ｈ号 

電話：０２２－３９５－９８７８ 

FAX：０２２－３９５－９８７９ 

 

以上 

 

 


